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CENNIK 
Opłat za korzystanie z obiektu 

infrastruktury usługowej zarządzanej 
przez PG Infrastruktura Sp. z o.o. 

 
 

 
 
 
Zatwierdzony dnia: 09.12.2024r. 
 
 
 
 
 
Obowiązuje od 01.01.2025r. do 31.12.2025r. 
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Informacje ogólne 
 
 

1. Cennik obowiązuje od 01 stycznia 2025r. do 31 grudnia 2025r. 
 

2. Podane ceny są cenami netto i zostanie do nich doliczony podatek VAT 
zgodnie z obowiązującymi przepisami. 
 

3. Opłata za usługi dodatkowe, nieujęte w cenniku realizowane i rozliczane będą 
na podstawie oferty i dodatkowego zamówienia. 
 

 
 

Wykaz torów udostępnianych w ramach świadczonych 
usług przez obiekt PG Infrastruktura 

 
 

Nr: od do Długość w metrach 

1J  
gr. utrzym. 

PR19 6413 

1 
PR1 PR19 539 

2 
PR5 PR18 485 

3 
ŚR6 ŚR13 347 

4 
ŚR8 PR19 401 

5 
PR1 ŚR12 370 

7 
PR2 PR11 321 

22  
PR4 

 
PR17 

540 

71 
PR 75 

 
gr. utrzym 

1443 

71 a 
PR5 

 
gr. utrzym. 

200 

26 PR 3 
 

gr. utrzym 
48 

101 
PR1 KO 370 

1 P 
ŚR12 

 
gr. utrzym. 

273 
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Stawka opłaty manewrowej za dostęp do infrastruktury 
kolejowej, dla przejazdu taboru kolejowego pomiędzy 

punktem początkowym i końcowym udostępnionej trasy 
przebiegu manewrowego. 

 
 
 
 
 

Przejazd na relacji: 
 

Bocznica Polski Gaz  – Stacja Jaworzno Szczakowa 
Stacja Jaworzno Szczakowa – Bocznica Polski Gaz 

 
 
 

 

Brutto 
taboru 

kolejowego
od: 

Brutto 
taboru 

kolejowego
do: 

 
 

Opłata PLN netto 

 
0,00 Mt 300 Mt 

 
560,00 

 
300 Mt 

500 Mt 
 

879,00 

 
500 Mt 800 Mt 

 
1358,00 

800 Mt 1500 Mt 
 

1757,00 

 
1500 Mt 

 
2300 Mt 

 
2077,00 

2300 Mt 
 
- 

 
2316,00 
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Bocznica Polski Gaz – Jęzor Centralny, Infra Silesia 
Jęzor Centralny, Infra Silesia – Bocznica Polski Gaz  

 
 

 

Brutto 
taboru 

kolejowego
od: 

Brutto 
taboru 

kolejowego
do: 

 
 

Opłata PLN netto 

 
0,00 Mt 300 Mt 

 
467,00 

 
300 Mt 

500 Mt 
 

733,00 

 
500 Mt 800 Mt 

 
1132,00 

800 Mt 1500 Mt 
 

1465,00 

 
1500 Mt 

 
2300 Mt 

 
1731,00 

2300 Mt 
 
- 

 
1931,00 

 
 
 
 

CET - Szczakowa Północ – Jęzor Centralny, Infra Silesia 
Jęzor Centralny, Infra Silesia – CET - Szczakowa Północ 

 
 

 

Brutto 
taboru 

kolejowego
od: 

Brutto 
taboru 

kolejowego
do: 

 
 

Opłata PLN netto 

 
0,00 Mt 300 Mt 

 
467,00 

 
300 Mt 

500 Mt 
 

733,00 

 
500 Mt 800 Mt 

 
1132,00 

800 Mt 1500 Mt 
 

1465,00 

 
1500 Mt 

 
2300 Mt 

 
1731,00 

2300 Mt 
 
- 

 
1931,00 
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CET - Szczakowa Północ – Stacja Jaworzno Szczakowa 
Stacja Jaworzno Szczakowa –  CET - Szczakowa Północ 

 
 

 

Brutto 
taboru 

kolejowego
od: 

Brutto 
taboru 

kolejowego
do: 

 
 

Opłata PLN netto 

 
0,00 Mt 300 Mt 

 
560,00 

 
300 Mt 

500 Mt 
 

879,00 

 
500 Mt 800 Mt 

 
1358,00 

800 Mt 1500 Mt 
 

1757,00 

 
1500 Mt 

 
2300 Mt 

 
2077,00 

2300 Mt 
 
- 

 
2316,00 

 
 
 
 

 

Jęzor Centralny, Infra Silesia–Stacja Jaworzno Szczakowa 
Stacja Jaworzno Szczakowa–Jęzor Centralny, Infra Silesia 

 
 

 

Brutto 
taboru 

kolejowego
od: 

Brutto 
taboru 

kolejowego
do: 

 
 

Opłata PLN netto 

 
0,00 Mt 300 Mt 

 
560,00 

 
300 Mt 

500 Mt 
 

879,00 

 
500 Mt 800 Mt 

 
1358,00 

800 Mt 1500 Mt 
 

1757,00 

 
1500 Mt 

 
2300 Mt 

 
2077,00 

2300 Mt 
 
- 

 
2316,00 
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Bocznica Szczakowa Północ – Stacja Jaworzno Szczakowa 
Stacja Jaworzno Szczakowa –  Bocznica Szczakowa Północ 

 
 

 

Brutto 
taboru 

kolejowego
od: 

Brutto 
taboru 

kolejowego
do: 

 
 

Opłata PLN netto 

 
0,00 Mt 300 Mt 

 
560,00 

 
300 Mt 

500 Mt 
 

879,00 

 
500 Mt 800 Mt 

 
1358,00 

800 Mt 1500 Mt 
 

1757,00 

 
1500 Mt 

 
2300 Mt 

 
2077,00 

2300 Mt 
 
- 

 
2316,00 

 
 
 
 

 

Jęzor Centralny, Infra Silesia– Bocznica Szczakowa Północ 
Bocznica Szczakowa Północ –Jęzor Centralny, Infra Silesia 

 
 

 

Brutto 
taboru 

kolejowego
od: 

Brutto 
taboru 

kolejowego
do: 

 
 

Opłata PLN netto 

 
0,00 Mt 300 Mt 

 
467,00 

 
300 Mt 

500 Mt 
 

733,00 

 
500 Mt 800 Mt 

 
1132,00 

800 Mt 1500 Mt 
 

1465,00 

 
1500 Mt 

 
2300 Mt 

 
1731,00 

2300 Mt 
 
- 

 
1931,00 
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Wykaz torów udostępnianych do odstawiania taboru 
kolejowego na postój: 

 
 

Nr: od do Długość w metrach 

1 
PR1 PR19 539 

2 
PR5 PR18 485 

3 
ŚR6 ŚR13 347 

4 
ŚR8 PR19 401 

22  
PR4 

 
PR17 

540 

 
 

Stawka za postój jednostki taboru pozostawionej na torach 
udostępnianych do odstawiania wagonów 

 
 
 

Postój nieuzgodniony z 
zarządcą infrastruktury 

 
7 PLN netto 
 

Za każdą godzinę postoju jednostki 
taboru ( wagon, lokomotywa) 

Planowane odstawienie 
taboru kolejowego na 
tory przeznaczone do 
parkowania wagonów 
kolejowych 

 
15 PLN netto 

Za każdą dobę postoju jednostki 
taboru ( wagon, lokomotywa) 

 
 

Opłaty dodatkowe 
 

 
Przedłużenie pracy posterunku ruchu powyżej zamówionego czasu. 

 
120 PLN netto 
za godzinę 

 
Otwarcie posterunku ruchu w niedziele i święta 

 
120 PLN netto 
za godzinę 

 
Udostępnienie infrastruktury do wykonania czynności serwisowych 
taboru kolejowego. 

Pierwsze 4 h 
200 PLN netto. 
Każda kolejna 
godzina 50 PLN 
netto. 

 
Dostęp do sieci telekomunikacyjnej 

 
Bezpłatnie 

 


